** CÂMARA MUNICIPAL DE JUCATI - PE
- Casa Experiídião Peitoto -

PORTARIA nº 28/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Jucati — PE, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e Estadual,

pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno:

RESOLVE:

l- CONCEDER férias regulares, a servidora da câmara municipal de

Jucati, a Sr.º Samara Canuto da Silva, cargo coordenadora de

controle interno, correspondente ao período aquisiítivo do ano de

2024 para 2025, com gozo a partir de 20/08/2025 a 19/09/2025.

11 - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

lll — Revoga-se as disposições em contrário.

Registre-se e cumpra-se.

Jucati, 13 de Agosto de 2025.

Hn Vogulizo Lxl
MARCOS VIRGULINO LEITE

Presidente

Rua José Felipe, 05 - CEP: 55.398-000 - Centro - Fone: (87) 3779-8224 - Jucati - PE
CNPJ.: 35.450.816/0001-00 - email: camara.v jucati&hotmail.com

Digitalizado com CamScanner

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/8-20260112144823.pdf

assinado por: idU
ser 458

https://v3.camscanner.com/user/download